THÍCH QUẢNG BẢO
Sưu tầm & chuyên dịch

GIỚI TRÍ THỨC BÌNH LUẬN VỀ ĐỨC PHẬT & GIÁO LÝ CỦA NGÀI

Some Praises on the Buddha and His Teachings
Phật lịch 2544-2000

---o0o---

Nguồn

<http://thuvienhoasen.org>

Chuyển sang ebook 25-07-2009

Người thực hiện :

Nam Thiên - namthien@gmail.com

[Link Audio Tai Website http://www.phatphaponline.org](http://www.phatphaponline.org)

Mục Lục

Giới Thiệu
Lời Nói Đầu
Phụ lục

---o0o---

Giới Thiệu